

Årsredovisning

för

Insurely AB

559103-5646

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Johnsson Gylfe, Verkställande direktör
2026-06-08

Styrelsen och verkställande direktören för Insurely AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Insurely AB, med huvudkontor i Stockholm, grundades 2018 med visionen att öka finansiell inkludering genom att erbjuda lösningar och tjänster inom Open Finance, främst kopplat till datadelning av finansiell information i realtid. Bolaget erbjuder databaserade mjukvarulösningar till företag inom den finansiella sektorn, framförallt försäkringsbolag, banker, kapitalförvaltare och förmedlare, för att förbättra deras kundupplevelse, distribution och dataanvändning. Insurely erbjuder även konsulttjänster, IT stöd och annan förenlig verksamhet kopplat till sin mjukvaruplattform.

Insurely har kunder i flera europeiska länder men huvuddelen av verksamheten bedrivs i Sverige. Flera ledande finansiella aktörer har valt Insurely som sin leverantör av Open Finance tjänster, och antalet kunder fortsätter kontinuerligt att växa.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna under 2025 har fortsatt växa och nettoomsättningen har ökat med över 40%. Ökningen beror på ett fortsatt inflöde av nya kunder i Sverige, Frankrike och Baltikum, men även genom ökade affärer med befintliga kunder. Produktutveckling har fortsatt varit i stort fokus under året för att bredda produkterbjudande inom försäkring, pension, investeringar och lån. Aktiveringar av utvecklingsutgifter har under året genomförts i samband med den produktutveckling som skett.

Mot slutet av verksamhetsåret genomfördes även ett lokalbyte.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2026 förväntas visa ett bättre resultat, och i början av året har ytterligare externt kapital om ca 16,6 MSEK tillkommit.

Ägarförhållanden

Under räkenskapsåret har 750 optioner konverterats till aktier för en tidigare anställd inom ramen för ett optionsprogram som trädde i kraft 2020. Aktieägare som innehar mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget är Insight Luxembourg XII S.ar.l, Luminar Ventures AB och Philian AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	42 156	29 541	18 791	8 640	4 213
Resultat efter finansiella poster	-44 160	-92 897	-86 314	-52 850	-14 975
Soliditet (%)	58,2	73,7	90,1	94,1	69,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	156 946	90 477 662	83 489 549	-92 897 249	81 226 908
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-92 897 249	92 897 249	0
Fond för utv.avg		6 211 457	-6 211 457		0
Teckningsoptioner			-228 023		-228 023
Optioner konvertering		311 475			311 475
Årets resultat				-44 160 303	-44 160 303
Belopp vid årets utgång	156 946	97 000 594	-15 847 180	-44 160 303	37 150 057

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	240 536 844
ansamlad förlust	-256 372 549
årets förlust	-44 160 303
	-59 996 008

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-59 996 008
	-59 996 008

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	2	42 156 476	29 541 440
Aktiverat arbete för egen räkning		6 410 780	0
Övriga rörelseintäkter		76 265	1 132 523
		48 643 521	30 673 963

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader		-8 760 046	-7 566 943
Övriga externa kostnader	3	-21 491 117	-41 832 065
Personalkostnader	4	-62 955 285	-78 703 535
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-199 323	-455 707
Övriga rörelsekostnader		-124 603	-658 137
		-93 530 374	-129 216 387
Rörelseresultat		-44 886 853	-98 542 424

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		735 883	5 708 287
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 333	-63 112
		726 550	5 645 175

Resultat efter finansiella poster

-44 160 303 **-92 897 249**

Resultat före skatt

-44 160 303 **-92 897 249**

Skatt på årets resultat

5

0

0

Årets resultat

-44 160 303 **-92 897 249**

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

6

6 410 780
6 410 780

199 323
199 323

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

7

325 000
325 000

890 000
890 000

Summa anläggningstillgångar

6 735 780

1 089 323

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 071 088

1 558 729

Övriga fordringar

8

2 395 422

26 767

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

519 812

510 032

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

1 634 530
13 620 852

2 799 494
4 895 022

Kassa och bank

43 453 224

104 301 462

Summa omsättningstillgångar

57 074 076

109 196 484

SUMMA TILLGÅNGAR

63 809 856

110 285 807

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10, 11

Bundet eget kapital

Aktiekapital

156 946

156 946

Ej registrerat aktiekapital

90 578 339

90 278 339

Fond för utvecklingsutgifter

6 410 780

199 323

97 146 065

90 634 608

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

240 536 844

240 536 844

Balanserad vinst eller förlust

-256 372 549

-157 047 295

Årets resultat

-44 160 303

-92 897 249

-59 996 008

-9 407 700

Summa eget kapital

37 150 057

81 226 908

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 319 586

2 657 630

Övriga skulder

8 633 476

8 461 432

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

11 578 391

11 160 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12

5 128 346

6 779 503

Summa kortfristiga skulder

26 659 799

29 058 899

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

63 809 856

110 285 807

Kassaflödesanalys

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat

-44 886 853

-98 542 425

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-6 507 656

-344 201

Erhållen ränta

735 883

5 708 287

Erlagd ränta

-9 333

-63 112

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-50 667 959

-93 241 451

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

-7 512 359

4 311 515

Förändring av kortfristiga fordringar

-243 820

936 462

Förändring av leverantörsskulder

-1 338 044

-2 297 881

Förändring av kortfristiga skulder

-1 061 056

12 141 903

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-60 823 238

-78 149 452

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

-325 000

-890 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-325 000

-890 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission

300 000

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

300 000

0

Årets kassaflöde

-60 848 238

-79 039 452

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

104 301 462

183 340 914

Likvida medel vid årets slut

43 453 224

104 301 462

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Eget kapital

Stamaktier, övrigt tillskjutet kapital och balanserat resultat klassificeras som eget kapital. Finansiella instrument som bedöms uppfylla kriterierna för klassificering som eget kapital redovisas som eget kapital även om det finansiella instrumentet juridiskt är utformat som en skuld. Konvertibellån med tvingande konvertering, klassificeras som eget kapital i koncernens balansräkning.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
Nettoomsättningen per verksamhetsgrenar		
Recurring revenue	37 947 640	28 613 147
One-Offs	3 908 810	928 290
	41 856 450	29 541 437

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	135 000	135 000
	135 000	135 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	23	28
Män	35	40
	58	68
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 245 881	2 247 715
Övriga anställda	42 925 012	51 367 643
	45 170 893	53 615 358
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	191 352	295 036
Pensionskostnader för övriga anställda	3 067 895	5 579 132
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 336 549	16 972 048
	17 595 796	22 846 216
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	62 766 689	76 461 574
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	40 %	40 %
Andel män i styrelsen	60 %	60 %

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Totalt redovisad skatt	0	0
Avstämning av effektiv skatt		
	2025	2024
	Procent	Procent
	Belopp	Belopp
Redovisat resultat före skatt	-44 160 303	-92 897 149
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	20,6
Ej avdragsgilla kostnader	9 097 022	19 136 813
Ej skattepliktiga intäkter	99 698	158 857
	-70	-1 206
I år uppkomna underskottsavdrag	-9 196 650	-19 294 464
Redovisad effektiv skatt	0,0	0,0
	0	0

Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 278 532	2 278 532
Inköp	6 410 780	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 689 312	2 278 532
Ingående avskrivningar	-2 079 209	-1 623 502
Årets avskrivningar	-199 323	-455 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 278 532	-2 079 209
Utgående redovisat värde	6 410 780	199 323

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	890 000	
Tillkommande fordringar	325 000	890 000
Omklassificeringar	-890 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	325 000	890 000
Utgående redovisat värde	325 000	890 000

Not 8 Övriga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Deposition lokal	890 000	0
Skattekonto	1 464 160	26 767
Övriga poster	41 262	0
	2 395 422	26 767

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda kostnader	1 634 530	2 799 494
	1 634 530	2 799 494

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	313 892	0,5
	313 892	

Konvertibellån

Insurely AB har avtal om konvertibellån med tvingande konvertering från befintliga aktieägare och andra externa investerare med ett kapitalbelopp om 8 miljoner Euro.

Ingen ränta utgår på befintliga konvertibellån. Kapitalbeloppet kommer att konverteras till nya aktier.

Det konvertibla lånet med tvingande konvertering är klassificeras som eget kapital i balansräkningen.

Not 11 Disposition av vinst eller förlust

2025-12-31

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten:

fri överkursfond	240 536 844
ansamlad förlust	-256 372 549
årets förlust	-44 160 303
	-59 996 008

behandlas så att
i ny räkning överföres

-59 996 008
-59 996 008

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna semesterlöner	4 333 234	5 312 446
Upplupen kostnad bokslut	27 590	36 120
Upplupen kostnad revision	135 000	130 000
Övriga upplupna kostnader	633 558	1 300 937
	5 129 382	6 779 503

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2026 förväntas visa ett bättre resultat, och i början av året har ytterligare externt kapital om ca 16,6 MSEK tillkommit.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-16

Stockholm

Charlotta Linnéa Rauséus
Charlotta Linnéa Rauséus
Ordförande
2026-05-11

Hannah Elisabeth Meiton
Hannah Elisabeth Meiton

2026-05-11

Anders Fredrik Ljungblad
Anders Fredrik Ljungblad

Teddie Benjamin Wardi
Teddie Benjamin Wardi

2026-05-11

2026-05-11

Martin Johan Johnsson Gylfe
Martin Johan Johnsson Gylfe
Verkställande direktör
2026-05-11

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-11

Grant Thornton Sweden AB

Rutger Nordström
Rutger Nordström
Auktoriserad revisor
